附件1：

承诺函

自贡市第一人民医院：

             （响应供应商名称）作为参加本次调研及采购活动（项目：       ）的响应人，现郑重承诺：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目提出的特殊条件。

二、完全接受本项目调研及采购需求规定，如对调研及采购需求有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对调研及采购需求有异议的同时又参加调研及采购活动以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、参加本次调研及采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他响应人参与同一合同项下的调研及采购活动的行为。

四、参加本次调研及采购活动，不存在和其他响应人在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

六、响应文件中提供的能够给予采购人带来优惠的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

响应人名称（加盖公章）：

法定代表人/负责人或授权代表（签字）：

日期：XXXX年XX月XX日
附件2：

报   名   函
自贡市第一人民医院：
经研究，我方决定参加贵院                 项目的调研及采购及报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。
1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。

2、如果我方的报名文件被接受或我公司为成交公司，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。

3、我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，你们有选择质优价廉产品的权利。

4、我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。

5、我方同意遵守贵院有关调研及采购的各项规定。

报名人代表姓名、职务：

报名人单位全称（公章）

报名人代表签字：

地    址：

电    话：

QQ邮箱：

年   月   日

附件3：

法定代表人授权委托书
自贡市第一人民医院：
                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次（医院名称）           项目调研及采购活动的一切事宜。
特此授权。
（附法人及授权代理人身份证复印件）
单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
附件4：
自贡市第一人民医院服务项目调研及采购情况
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
服务项目报价：

	序号
	维修项目名称
	设备类型
	单位
	更换维修材料报价
	不含维修材料的单独维修费用

	维修材料规格型号
	更换的维修材料的质保期（月）
	完工时间

（日）
	报价

(元）
	完工时间

（日）
	报价

(元）

	1
	维修移机安装铜管
	挂机
	米

	2P柜机
	米

	3P柜机
	米

	5P柜机
	米

	2
	加氟利昂
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	除湿机
	台

	冰箱
	台

	新风系统
	kg

	VRV
	kg

	风管机，吸顶机
	台

	3
	更换电脑板
	挂机
	块

	2P柜机
	块

	3P柜机
	块

	5P柜机
	块

	除湿机
	块

	新风系统
	块

	冰箱
	块

	VRV
	块

	风管机，吸顶机
	块

	4
	更换原装电脑板
	挂机
	块

	2P柜机
	块

	3P柜机
	块

	5P柜机
	块

	VRV
	块

	新风系统
	块

	5
	更换压缩机电容器
	挂机
	个

	2P
	个

	新风系统
	个

	除湿机
	个

	3P
	个

	6
	更换风机电容器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	7
	更换变压器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	新风系统
	个

	5P柜机
	个

	8
	更换交流接触器
	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	VRV
	个

	风管机，吸顶机
	个

	9
	更换接收器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	VRV
	个

	风管机，吸顶机
	个

	10
	更换遥控器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	11
	更换传感器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	除湿机
	个

	冰箱
	个

	风管机，吸顶机
	个

	VRV
	个

	12
	更换蒸发器
	挂机
	张

	2P柜机
	张

	3P柜机
	张

	5P柜机
	张

	13
	更换压缩机
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	风管机，吸顶机
	个

	VRV
	个

	新风系统
	个

	14
	更换四通阀
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	新风净化系统
	个

	15
	更换内外电机
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	除湿机
	个

	风管机，吸顶机
	个

	新风系统
	个

	VRV
	个

	冰箱
	个

	16
	更换内外风叶
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	17
	更换高低压阀
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	新风系统
	个

	VRV
	个

	18
	更换节流组件
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	新风系统
	套

	VRV
	个

	冰箱
	个

	19
	更换过滤器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	VRV
	个

	冰箱
	个

	20
	更换冷凝器
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	冰箱
	个

	21
	更换排水管
	挂机
	米

	2P柜机
	米

	3P柜机
	米

	5P柜机
	米

	22
	更换连机线
	挂机
	米

	2P柜机
	米

	3P柜机
	米

	5P柜机
	米

	23
	更换排水泵
	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

	风管机，吸顶机
	个

	VRV
	个

	24
	处理漏水
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	除湿机
	台

	冰箱
	台

	VRV
	台

	风管机，吸顶机
	台

	25
	专业打孔

	个

	26
	拆空调
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	27
	安空调
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	28
	空调移机
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	29
	维修电脑板
	挂机
	块

	2P柜机
	块

	3P柜机
	块

	5P柜机
	块

	除湿机
	块

	冰箱
	块

	新风系统
	块

	风管机，吸顶机
	块

	VRV
	块

	30
	专业清洗内机
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	31
	拆内机清洗蒸发器
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	风管机，吸顶机
	台

	新风系统
	台

	VRV
	台

	32
	检漏，焊接铜管
	挂机
	台

	2P柜机
	台

	3P柜机
	台

	5P柜机
	台

	除湿机
	台

	冰箱
	台

	VRV
	台

	新风系统
	台

	风管机，吸顶机
	台

	33
	安装外机接水盘
	挂机
	个

	2P柜机
	个

	3P柜机
	个

	5P柜机
	个

二、服务项目方案：

三、其他：
1.合同签订和服务所需货物到货期限：承诺成交后，在院方要求时间内完成合同签订，(否则取消成交资格，院方顺延第二家商家成交/成交或者重新采购)，签合同之日后     个自然日内货到医院指定地点安装调试完毕。
2.服务年限：服务       年
3.付款方式：
4.承诺提供的所有的响应文件符合相关法律法规及行业标准等及本次项目需求的要求，否则导致的一切后果（比如其他商家对授权的质疑投诉，虚假响应等）由报名公司承担一切后果。

四、本项目采购组织形式：1.政府采购(:按政府采购相关要求执行；2.医院自行采购项目(：按医院内控制度确定成交公司后在医院官网进行公示（公示内容为:项目名称、采购公告日期、调研时间、成交单位），公示日期1个自然日，公示期满无异议通知成交公司签订合同，供应商不得以任何理由拒绝签订合同，否则被列为不诚信供应商名单，3年内不得参加医院各项采购活动，同时承担由此带来的一切后果。
五、本人已熟读以上条款并代表报名公司同意以上条款，并签名确认：                       联系电话：
附件5：

相关产业发展情况及市场供给情况

一、相关产业发展情况（备注：详细描述该行业的发展及贵公司在该行业的一个发展情况；从事该行业的公司在川内及全国覆盖面是否广泛，基本是怎样的一个情况；该行业在国内的进口与国产覆盖比例、以及进口和非进口服务的区别等等。）

二、市场供给情况（详细描述公司所投品牌产品在目前能够提供给国内市场的产品总量及供给是否充足等等）：

附件6：
同类采购项目历史成交信息情况
备注：请根据实际要求填写，如公司所投项目近三年的历史成交信息（至少包含项目名称、成交金额、成交单位、服务年限）等等，可提供合同复印件、成交通知书、发票复印件等等作为佐证资料。
PAGE
2